



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Eden River ApS
Tornagervej 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 18 50 98

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 92ab08RTWNz251947877

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Ian Anthony Tokley
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eden River ApS Tornagervej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 18 50 98
	Stiftet: 7. april 2022
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ian Anthony Tokley Lise Lassen Jesper Berg Terence Michael Grady
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Eden Holdings ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning inden for ESG, forskning og analyse samt en digital platform til analyse af bæredygtighedspræstationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -501 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, idet selskabet har foretaget investeringer i året.

Direktionen har vurderet, at de investeringer, der er foretaget i den digitale infrastruktur, er uvurderlige for virksomhedens fremtidige forretning.

På grund af forsinkelser i udrulningen af den nye infrastruktur har det ikke været muligt at påbegynde salgs- og markedsføringsindsatsen før de sidste par måneder af 2023, hvilket resulterede i lavere salg end forventet. Derudover har kundernes accept af salgsprodukter og tjenester været vanskeligere end oprindeligt forventet, hvilket har medført en længere salgsproces end forventet.

På trods af de lave salgsindtægter er ledelsen tilfreds med, at brand-genkendelse og kundevækstmål har været acceptable, og at væksten på disse områder vil fortsætte i 2024, hvilket bør føre til øgede indtægter.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har en forventning om, at kapitalen kan reetableres gennem almindelig drift i efterfølgende periode.

Endvidere har kapitalejer samt øvrig långiver afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Firmaets formål er at tilbyde en digital løsning for virksomheder i forbindelse med den grønne omstilling og investering.

Firmaet har udviklet en række nye produkter til ESG Fintech-markedet. I 2022 og det første halvår af 2023 udviklede firmaet sit unikke system, som har modtaget stor interesse fra blandt andet forskellige finansielle institutioner og formueforvaltere. Anden halvdel af 2023 har været brugt på at danne samarbejdspartnere, der både kan anvende og markedsføre vores produkter.

Disse produkter kræver betydelige investeringer og tid både med hensyn til digital produktudvikling såvel som forskning i juridiske, regulatoriske og compliance-aspekter af ESG.

Kapitalejerne har store forventninger til det udviklede system samt de kommende samarbejdspartnere. Fremgangen for virksomheden er som forventet for en virksomhed i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-208.715	-52
1 Personaleomkostninger	-271.339	0
Driftsresultat	-480.054	-52
Andre finansielle indtægter	138	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.534	-1
Resultat før skat	-501.450	-53
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-501.450	-53
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	395.465	0
Disponeret fra overført resultat	-896.915	-53
Disponeret i alt	-501.450	-53



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	507.007	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>507.007</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>507.007</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	111.542	0
Andre tilgodehavender	15.837	7
Periodeafgrænsningsposter	52.830	0
Tilgodehavender i alt	<u>186.459</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>556.947</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.406</u>	<u>43</u>
Aktiver i alt	<u>1.250.413</u>	<u>43</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for udviklingsomkostninger	395.465	0
Overført resultat	-950.069	-53
Egenkapital i alt	-514.604	-13
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.542	0
Hensatte forpligtelser i alt	111.542	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	615.178	20
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.615.178	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.674	36
Anden gæld	12.623	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.297	36
Gældsforpligtelser i alt	1.653.475	56
Passiver i alt	1.250.413	43

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-53.154	-13.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-896.915	-896.915
Overført fra overført resultat	0	395.465	0	395.465
	40.000	395.465	-950.069	-514.604



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	269.004	0
Andre omkostninger til social sikring	2.335	0
	<u>271.339</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-111.542	0
Årets regulering af udskudt skat	111.542	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 116 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eden Holdings ApS, CVR-nr. 43 18 50 63, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.


